
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MUNICIPALES

DECRETO N°

MAT: Aprueba Liquidación Final Servicio
"Mantención Cementerios Municipales" y autoriza
devolución de garantías.

Laja O 6 MAYO 2013
VISTOS:
1.- Liquidación Final de Contrato del Servicio Mantención Cementerios Municipales,
suscrita por el contratista Jorge González Rodríguez y el Director de Obras Municipales,
de fecha 06.05.2013;
2.- La necesidad del Depto. de Obras de liquidar el contrato y proceder a la devolución
de las garantías de fiel cumplimiento del servicio;
3.- Reglamento de Adquisiciones N°01 de fecha 10.11.2005 y Reglamento de la Ley
19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de
Servicios.
4.-"Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

Cementerios
DECRETO:
1.- APRUÉBASE Liquidación Final de Contrato del Servicio Mantención
Municipales, servicio contratado con don Jorge González Rodríguez, RUT

2.-AUTORÍZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de las
garantías que caucionaron el fiel cumplimiento del servicio, Depósito a la Vista
N°0027715 del Banco Santander, por un monto de $2.076.789.- y Depósito a la Vista
N°0033218 del Banco Santander, por un monto de $197.498.-

ANOTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPÚLVEDA MORA
ARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
SSMM
Depto. Control
D.O.M (2)

- D.AF.

rBORNOZ
A*,L C A L D E


